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W województwie warmińsko-mazurskim, podzielonym na dwa poselskie okręgi wyborcze,
największym poparciem, na poziomie 38,9%, cieszy się Prawo i Sprawiedliwość, natomiast
Koalicja Obywatelska może w naszym regionie liczyć na 34,8% głosów. Z naszego
województwa do Sejmu RP dostaliby się jeszcze przedstawiciele Lewicy i Koalicji Polskiej
(PSL/Kukiz'15). Tak wynika z przedwyborczego regionalnego sondażu, przeprowadzonego
na zlecenie Radia Olsztyn przez Ośrodek Badawczy Dobra Opinia.

Badanie opinii publicznej zrealizowano w dniach 30 września – 4 października 2019 roku na
reprezentatywnej próbie 500 mieszkańców naszego województwa.

W badaniu wzięto pod uwagę oba poselskie okręgi wyborcze w naszym województwie. Łącznie w
warmińsko-mazurskiem jest do zdobycia 18 miejsc w Sejmie RP: 8 w okręgu Elbląg (który obejmuje
swoim zasięgiem m.in. powiat iławski) oraz 10 w okręgu Olsztyn.

Według sondażu Dobrej Opinii 9 z tych mandatów przypadnie w udziale Prawu i Sprawiedliwości. Jak
wynika z badania, w wyborach w naszym regionie zwycięży właśnie PiS z poparciem na poziomie
38,9%. Drugi wynik (34,8%) - prognozuje Dobra Opinia - ma należeć do Koalicji Obywatelskiej, która



zdobędzie w ten sposób 6 miejsc w polskim sejmie. Do niższej izby polskiego parlamentu z naszego
województwa dostałoby się jeszcze 2 reprezentantów Lewicy, na którą na Warmii i Mazurach chce
zagłosować 14,2% ankietowanych, a także 1 reprezentant Koalicji Polskiej (PSL/Kukiz/'15) - zamiar
oddania głosu na ten komitet zadeklarowało 7,9% uczestników badania. Według sondażu pod
progiem wyborczym, z poparciem na poziomie 3,4%, znalazłaby się Konfederacja.

Na ile te sondażowe wyniki znajdą odzwierciedlenie w wynikach głosowania, dowiemy się już za
kilka dni. Wybory parlamentarne 2019 odbędą się w niedzielę, 13 października.

Przytoczone badanie: Ośrodek Badawczy Dobra Opinia dla Radia Olsztyn.
Opracowanie: kontakt@infoilawa.pl.
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